

第48回 J S C A 新年フェスティバル水泳競技大会



種目別競技結果

競技No 28. 女子 400m メドレーリレー タイム決勝



13~14歳

順位	組/水	チーム名	(ヨミガナ)	学種		記録	
				50m	100m		
1	1/4	みかづきSS	(ミカヅキSS)	中学	4:31.66		
		第一泳者 大坪 奈央	オホツツ ナ	34.28	1:10.67	1:10.67	
		第二泳者 栗山 陽菜	クリヤマ ヒ	33.71	1:11.83	2:22.50	
		第三泳者 森田 紗矢	モリタ サ	30.33	1:07.12	3:29.62	
		第四泳者 松井 遥南	マツイ ヒナ	29.03	1:02.04	4:31.66	
2	1/5	ジャパン丸亀	(ジャパン丸亀)	中学	4:33.39		
		第一泳者 平松 莉央	ヒラマツ リ	33.67	1:09.79	1:09.79	
		第二泳者 中田 成海	ナカタ ナミ	35.68	1:14.42	2:24.21	
		第三泳者 藤川 奈々	フジカワ ナ	32.19	1:07.91	3:32.12	
		第四泳者 中村 美月	ナカムラ ミヅキ	29.25	1:01.27	4:33.39	
3	1/3	五百木SC	(イホキスイミング)	中学	4:33.91		
		第一泳者 桑村 叶海	クニムラ カミ	32.34	1:06.26	1:06.26	
		第二泳者 田村 重	タムラ シゲ	37.40	1:19.13	2:25.39	
		第三泳者 高岡 美空	タカオカ ミ	31.49	1:06.99	3:32.38	
		第四泳者 大塚みらい	オオツカ ミライ	29.08	1:01.53	4:33.91	
4	1/2	OKSS	(OKSS)	中学	4:48.75		
		第一泳者 高田 海愛	タカタ マ	34.77	1:12.03	1:12.03	
		第二泳者 岡西 美柚	オカニ ミ	38.41	1:21.52	2:33.55	
		第三泳者 瀬戸 希羽	セト キ	32.55	1:11.58	3:45.13	
		第四泳者 丸岡 明衣	マルオカ ア	29.68	1:03.62	4:48.75	
5	1/6	伊藤SS	(イトウSS)	中学	4:56.11		
		第一泳者 大前 遥	オホマエ ヒ	34.42	1:12.11	1:12.11	
		第二泳者 森下 日葵	モリノ ヒ	40.42	1:26.61	2:38.72	
		第三泳者 霜出こころ	シロデ コ	31.60	1:08.36	3:47.08	
		第四泳者 土田陽南子	ツチノ ヒ	32.54	1:09.03	4:56.11	
6	1/7	OK藍住	(OKアイズミ)	中学	4:56.31		
		第一泳者 加集 優実	カシウ ユ	34.91	1:12.87	1:12.87	
		第二泳者 中達 真桜	ナカダチ マ	37.13	1:21.01	2:33.88	
		第三泳者 高木 心春	タカキ コ	32.56	1:13.04	3:46.92	
		第四泳者 小谷 光桜	コタニ ヒ	32.98	1:09.39	4:56.31	
	1/1	南海DC	(ナカイDC)	中学			失格
		第一泳者 井上 鳳華	イノウエ ホ	37.94	1:17.91	1:17.91	
		第二泳者 三浦 千咲	ミウラ チ	*****	*****		
		第三泳者 和田菜々実	ワタ ナ				
		第四泳者 田口 幸奈	タノキ ユ				